17-02-2024 22:38:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos com urgência a sinalização de placa de ponto de ônibus, no local não existe nenhuma indicação
de ponto de ônibus.

População alega que a maioria das pessoas que não moram ficam perdidas devido a falta de sinalização.
Solicitamos providências o mais breve possível dentro do cronograma dessa secretária.

Placas de sinalização para ponto de ônibus no local- Rua Trompetes número 50.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-08-2020

RUA DOS TROMPETES, ESQUINA RUA DIABASE, TAIAMAN, 38.415-108, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 36968/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total